1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 日

2 月 個別懇談①4時間授業

3 火 個別懇談②4時間授業

4 水 個別懇談③4時間授業

5 木 個別懇談④4時間授業

6 金 通学班会議(昼休み)・一斉下校5時間授業

7 土

8 日

9 月 ①②卒業式練習Ⅰ

10 火

11 水

12 木 第18回児童集会(後期最終)

13 金 ワックスがけ 5時間授業

14 土

15 日

16 月

17 火 ①②卒業式練習Ⅱ

18 水 児童集会(後期振り返り)

19 木 5時間授業

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月

24 火
⑤卒業式準備(5年)
給食最終日　5時間授業

25 水 卒業証書授与式

26 木
後期終業式
修了式・離任式 11:40

27 金 春休み（4月6日まで）

28 土

29 日

30 月

31 火

令和8年2月13日

見まもり隊の皆様

各務原市立蘇原第二小学校

校　長　 太田　桂巳

令和８年３月の下校予定について

　平素は、蘇原第二小学校の教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。来月も、ど
うぞよろしくお願いいたします。見出しの件につきまして、下記のようにお知らせします。

日 曜 おもな行事
およその下校時刻

1:00
1:00
1:00
1:00
2:40

2:40
2:40 3:30
1:40 2:40

2:40 3:30
2:40

2:40
2:40 3:30
1:40 2:40

2:40

※　予定時刻ですので変わることがあります。その場合は、あらためてお知らせいたします。

2:40 3:30

2:40

11:30

11:10